第１号様式の１（第５条関係）

   令和  年   月   日

霧島市長 中重 真一 様

住  所（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）

    （個人事業主にあっては、自宅の住所）

（〒         ）

申請者 氏  名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

        （個人事業主にあっては、屋号及び代表者の氏名）

                     ㊞

電話番号

（日中ご連絡がとれる電話番号をご記入ください。）

令和４年度霧島市新型コロナウイルス対策経営改善促進助成金交付申請書兼請求書

令和４年度霧島市新型コロナウイルス対策経営改善促進助成事業実施要綱第５条の規定

により次のとおり申請し、及び請求します。

１ 借入資金の内容

  別紙のとおり

２ 対象及び振込先

対 象

事業所名（屋号）

所 在 地

主たる業種

振込先

金融機関名  支店名

フ リ ガ ナ

口座名義人

（                                     ）

預金種目 普通 ･ 当座 口座番号

市使用欄（申請者は記入しないでください。）

審査

助成対象借入総額（A） 円

助成金額

（A×0.01）又は（A×0.02）
円

令和２年 円

令和３年 円

令和４年 円

第１号様式の１及び２（第５条関係）の別紙（共通）

１ 借入資金の内容

区分 資金種別
借入金額

令和２年 令和３年 令和４年

鹿児島県中小企業制度資金
□新型コロナウイルス関連緊急経営対策資金

(令和 3 年 5月 31 日借入れ分までに限る。)
円 円 円

株式会社日本政策金融公庫

□新型コロナウイルス感染症特別貸付 円 円 円

□新型コロナウイルス対策マル経融資 円 円 円

□生活衛生新型コロナウイルス感染症特別貸付 円 円 円

□新型コロナウイルス対策衛経融資 円 円 円

株式会社商工組合中央金庫
□新型コロナウイルス感染症特別貸付

  （中小企業向け制度に限る。）
円 円 円

年合計 円 円 円

借入総額 円

※１ 信用保証書の写し（第３条第１項第１号に規定する助成対象資金に限る。）又は申請者が融資を受けた金融機関が発行する融資実行

日、資金種別及び返済予定が記載された書類をもとに、融資実行日の属する年ごとに記入してください。

※２ 年内で同一の資金が複数ある場合は、合計した額を記入してください。